CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU

Estado do Rio Grande do Sul

ATA Nº 01-2023 DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS (ENVELOPE N° 01) E DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (ENVELOPE N° 02) REFERENTES AO
PREGÃO PRESENCIAL N° 07/2023 PROCESSO Nº 053/2023

Aos dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, às dez
horas, na Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes da Câmara Municipal de
Vereadores de Canguçu, a Pregoeira designada pela Portaria n° 987/2023,
servidora Tatiane Pereira Böhm do Espirito Santo, juntamente com a Equipe de

Apoio da Comissão Permanente de Licitação, formada pelos servidores Josi
Domingues Wienke, Herick Maia Ludtke e a servidora Solange Maria da Silva
Manske, suplente convocada, todos servidores públicos municipais, procedeu a
abertura da sessão pública para recebimento e julgamento das propostas e dos
documentos de habilitação apresentados no PREGÃO PRESENCIAL N°
07/2023 - PROCESSO Nº053-2023 – CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE
INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES DE CANGUÇU-RS – LOTE ÚNICO. Foi procedido o

credenciamento, constatada a entrega das propostas e dos documentos de
habilitação, fazendo-se representar a seguinte empresa: GHB Gestão de
Pessoas e Estágios Ltda. CNPJ: 09.524.278/0001-32 Endereço: Rua Júlio de
Castilhos, n 157, apto 01, Bairro Centro, Camaquã/RS , aberto o envelope da
proposta comercial:

GHB Gestão de Pessoas e Estágios
Ltda.

6%

5,90%

Após a negociação o percentual final ficou em 5,90% (porcento). Aberto o
envelope de habilitação foi constatado que os documentos estão todos de
acordo com o exigido no edital. Ato contínuo foi solicitado se havia interesse de
manifestação de recurso, sendo manifestado pelo presente, que nada havia a
reclamar, posteriormente a Pregoeira encerrou a sessão, informando que a
homologação, nos prazos previstos no edital, declarando encerrada a sessão e
determinando a lavratura e leitura da ata, a qual, após lida e aprovada será
assinada pelos presentes e afixada no mural oficial e site para domínio público.
Sendo que eu Ildiele de Oliveira Rutz Gauger, lavrei a presente ata.

Solange da Silva Manske    Herick Maia Ludtke
      Equipe de Apoio      Equipe de Apoio

Josi Domingues Wienke             Ildiele Rutz Gauger
     Equipe de Apoio     Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU

Estado do Rio Grande do Sul

 Tatiane P. B. do E. Santo         GHB Gestão de Pessoas e Estágios Ltda
          Pregoeira                                                        Licitante

	Solange da Silva Manske    Herick Maia Ludtke
	Tatiane P. B. do E. Santo         GHB Gestão de Pessoas e Estágios Ltda